
 
 

    
 

 
CONCURSO PÚBLICO 01/2021 

 
EDITAL 45/2021  

 
NÃO COMPARECIMENTO 

 
Dispõe sobre candidatos que não atenderam ao 
Edital n.º 42/2021, que não compareceram para 
entrega dos documentos exigidos, do Concurso 
Público nº 01/2021. 
 

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE 
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital 
apresenta a relação de candidatos eliminados por não comparecimento para entrega dos 
documentos exigidos, conforme Edital n.º 42/2021 - Concurso Público nº 001/2021, e de 
acordo com o Edital nº 01/2021, resolve:  
 
 
TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2021, 
por: 
 
 
1. NÃO COMPARECIMENTO: 

 
 

ENFERMEIRO 
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 

157336 CLAUDILAINE BUENO BEZERRA 8° 
155016 FABRÍCIA APARECIDA REZENDE SOARES 9° 

 
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 
157289  ALINE MONTEIRO DOS SANTOS 43° 
154030  MARIA CAROLINA DOS SANTOS FRANÇA 46° 
154306  ARIANE BERNARDO DE OLIVEIRA SILVA 47° 

 
MÉDICO - GENERALISTA 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 

155379  ALBERTO MEMARI PAVANELLI 6° 
154091  GUSTAVO KOÍTI KONDO 16° 
157832  JOSE LUCAS MEIRA STLER 22° 
156335  CAROL MOTINHO SILVA SÁ 23° 
157840  AURÉLIO VICENTE STANGUE DE LARA 26° 
156328  PEDRO HENRIQUE FACCENDA 29° 
156704  JOSÉ LEONARDO RODRIGUES NASCIMENTO 

DA LUZ 
33° 



 
 

    
 
 

MÉDICO - GENERALISTA 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
AFRODESCENDENTE/INDIO 

155601 GUSTAVO ARAUJO DE ALMEIDA 5° 
 
 
 
  
 Paranaguá, 11 de maio de 2022. 

 
 

 
 

 
 

 
EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER 

DIRETORA GERAL 


